Lúc bấy giờ sau khi Đức Thế Tôn nói kinh nầy rồi, Ngài Huệ Mệnh A-
Nan cùng với chư vị Tỳ Kheo, các Đại Chúng cũng như trời người, A
Tu La, Càn Thác Bà, tất cả thế gian, nghe Phật nói xong đều tùy
thuận buồn vui, chắp tay ngay ngực cúi đầu mặc niệm, buồn thảm
khóc thương, đảnh lễ rồi lui.

Dịch xong ngày 12 tháng 12 năm 2000 nhằm ngày 17 tháng 11 âm
lịch Lễ Vía Đức Di Đà năm Canh Thìn và lễ kỷ niệm xuất gia của
Phật Tử Thiện Hải.

HẾT